Hanzi tradisional:百⽇維新;bahasa
Tionghoa: bǎirì wéixīn) adalah gerakan reformasi budaya, politik dan pendidikan Cina selama 104 hari, dari tanggal 11 Juni hingga
21 September 1898, dilancarkan oleh Kaisar Guangxu. Reformasi ini gagal dan hanya berusia pendek, berakhir akibat coup d'état
(戊戌政變"Kudeta 1898") yang dipimpin oleh Ibusuri Cixi. diantaranya : 《新学伪考经》 《孔⼦改制考》 , berambisi untuk
menggunakan dasar pemikiran Konfusius untuk mereformasi masyarakat, memperkuat dan menolong bangsa dan negara. Namun
reformasi tersebut gagal, sehingga dia diusir ke Luar Negeri.